

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ข้อบัญญัติประจำปี 2567

- 1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง อบต.สุเมธำ ค.สุเมธำ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.00 บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
- 3 ลักษณะงาน
- 4 โดยสังเขป กว้าง 4 เมตร ยาว 78 เมตร  
ลึก 1 เมตร พร้อมเทคอนกรีตรองพื้น, ลงท่อ คสล. Ø 60 ม. และลงบ่อพักจำนวน 9 บ่อ  
(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมธำ กำหนด)
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แคน
  - 5.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 แคน
  - 5.3 ค่างานค้นทุน 1 แคน
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1	นางลักษณาวดี สิงคสิทธิ์	ตำแหน่ง รองปลัดฯ อบต.(รักษาราชการแทนปลัด อบต.สุเมธำ)	ประธานกรรมการ
2	นายวิรัช เก้วคำ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4	จำสิบเอกอนุวัฒน์ สุภะสอน	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน	กรรมการ
5	นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี	ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	อนุมัติ

แบบปร.4แผ่น

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง อบต.สุเมธเส้า ต.สุเมธเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง อบต.สุเมธเส้า ต.สุเมธเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสุเมธเส้า ต.สุเมธเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี..

กว้าง 4 เมตร ลึก 1 เมตร ยาว 78 เมตร

แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง อบต.มเส้า

ประมาณราคาเมื่อ

ช.ค.-23

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	<u>งานก่อสร้างรางระบายน้ำ</u>					
	หินลูกรังถมที่	265	ลบ.ม.	125.00	33,125.00	คำนวณต้นทุน
	ทราย	2	ลบ.ม.	375.00	750.00	ราคาพาณิชย์
	ลีนคอนกรีต 180kg/ksc	2	ลบ.ม.	2,081.00	4,162.00	ราคาพาณิชย์
	บ่อพักสำเร็จรูป Ø 0.60x0.60 ม.	9	บ่อ	2,200.00	19,800.00	สิบลราคา
	ท่อ คสล. Ø 0.60x1.00	69	ท่อน	480.00	33,120.00	สิบลราคา
	ฝาบ่อพักคอนกรีต	9	อัน	180.00	1,620.00	สิบลราคา
	รวมคำนวณต้นทุน				92,577.00	

ลงชื่อ ..... สฤษดิ์ .....  
 (นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์)  
 ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา      ลงชื่อ..... [Signature] ..... ตรวจสอบ  
 นายประภาส นาตั้งยม  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ประเภทงาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเชื่อมทางหลวง อบต.สุ่มเส้า ต.สุ่มเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุ่มเส้า ต. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..  
 ประมาณราคาเมื่อ ฐ.ค.-23 ตาม แบบเลขที่ อบต.สุ่มเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ค่า แฟคเตอร์	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภท	บาท.สต.	
1	ประเภทงานอาคาร	92,577.00	1.3091	121,192.55	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินค้ำประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				121,192.55	
คิดเพียง				120,000.00	

ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ยชุดลอก/ เมตร บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง  
จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ นายวีรยุทธ แก้วคำ กรรมการ  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ จ.ส.อ. .... กรรมการ  
จำสิบเอกอนุวัฒน์ สุกระสอน  
เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ นายประภาส นาเส็งี่ยม กรรมการ  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... เห็นชอบ/ประธานกรรมการ  
นางลักษณาวดี สิงคลีประภา  
รองปลัดฯ อบต.(รักษาราชการแทนปลัด อบต.สุ่มเส้า)

ลงชื่อ ..... อนุมัติ  
นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุ่มเส้า